
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

22.04.2021     №8/7-822
м. Лиман

Про вихід з Всеукраїнської

асоціації органів місцевого

самоврядування «Асоціація

міст України»

Відповідно  до  Закону  України  «Про  асоціації  органів  місцевого

самоврядування», керуючись  п.  21  ч.  1  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування в Україні» міська рада,

ВИРІШИЛА: 

1. Вийти зі складу Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування

«Асоціація міст України» (далі -Асоціація).

 2.  Направити  дане  рішення  Правлінню  Всеукраїнської  асоціації  органів

місцевого  самоврядування  «Асоціація  міст  України»  та  Донецькому

регіональному відділенню  Асоціації міст України.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішенням  покласти  на  постійну  комісію

міської ради з питань прав людини, депутатської діяльності, етики, законності,

свободи слова та інформації  (Кабацький).

Міський голова О. В. Журавльов


